di6la nunc inhabitantur per Johannem Morifon fcifforem et Andream Fle-

rayn ; infuper ad refignandum et furfum reddendum in manibus di6li bal-

livi, per traditionem denarii ut moris eft, quinque folidos annui redditus

annuatim levandos de terris ex tenemento quondam doraini Johannis Card

capellani jacenti in di6la civitate ex parte orientali vici communis ejufdem

inter tenementum magiftri Michaelis Flemyn ex parte auftrali et tenemen-

tura Mathei Pettegrew ex parte boreali ; et generaliter omnia alia et fin-

gula facienda, gerenda et exercenda que ad officium procuratoris in fimili-

bus pertinere dinofcuntur ac que egomet facere potuiflem fi prefens perfo-

naliter interfuiflem ; ratum et gratum habens et habiturus totmn id etqiiic-

quid per di6los meos procuratores feu eorum aliquem a6lum, fa6lum, geftum

ve procuratum fuerit in premifliis et quolibet premifllbrum, fub ypotheca et

obligatione omnium bonorura meorura mobiliura et imraobilium prefentiuni

et futurorura. In cujus rei teftimoniura figillura raeura proprium prefenti-

bus eft appenfura apud Glafgw xviii die menfis 06lobris anno Domini m°

ccccc" ix" ; Coram hiis teftibus, magiftro Johanne Reid notario publico.
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Jacobo Lewynfton, Nicholaio Lyndlay, fcholaribus, et Johanne Akynhecl,

cum diverfis aliis.

Ultinium inftrumentum trium tenementorum in Glalg-w.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prelens publicum inftrumentum

cun6lis pateat evidenter et fit notum quod anno dominice incarnationis m"

ccccc" ix", die vero menfis Novembris xxviii", indidtioue decimatertia, pon-

tificatus fiin6liffimi in Chrifto patris ac domini noftri domini Julii divina

providentia pape lecundi anno leptimo, in mei notarii publici et teftium

fubfi:riptorum prefentia perfonaliter conftitutus honorabilis vir Johannes

Schaw unus ballivorum burgi civitatis Glafguenfis, ex requeftu difcreti viri

domini Johannis Scot, monachi, procuratoris, adlornati et lyndici monafterii

de Pafleto, accefllt perfonajiter unacum teftibus ad duo tenementa bnrgalia

in didla civitate Glalguenfi finiul et contigue adjacentia, jacentia in dicla

civitate ex parte occidentali magni vici ejufdem tendentis ab ecclefia me-

tropolitana Glafguenli ad crucem foralem ejufdem, inter terras live tene-

menta San6li Kentigerni fundata et dotata ecclefie per quondam bone me-

morie magiftrum Andream Steward archidiaconum Candidecafe et nunc

domini Jacobi Houfton ratione fue capelianie ex parte auftrali ex una, et